Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w'*ry.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CI{PJ: 60.1 I 3.1 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" Ç84 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar um contêiner de lixo na Av. Antônio
Vieira do Amaral, localizada no Jd. Santa Cruz, ao lado do supermercado Dia.

JUSTIFICATIVA

pedidosfeitospor*,l,x1o::1''.'3r"""t'.Tr#T"#oj:'iih,,?lllt:JãI:
de lixo na região, atendendo assim a demanda.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões,26 de outubro de2023

LEANDRO AU TELLA SANTOS
LEAN O PORTELLA

VEREADOR